

Zugeinrichtungen

ALKO-AE-KK

AE90 S/3 ALKO-ETI811172

- 1-50-90067 Abreißseil [26]
- 1-50-90025 Auflaufeinrichtung AE 90 S/3 - ALKO
- 1-50-30123 Faltenbalg [25]
- 1-50-91033 Handbremshebel [27]
- 1-50-90070 Kugelkupplung AK 160 Ausf. A [1]
- 1-50-91031 Lagerbuchsenset [13 und 15]
- 1-50-90990 Lagerschraube für Handbremshebel [28]
- 1-50-91030 Stoßdämpfer [11]
- 1-50-91035 Zugrohr, geschweißt [14]

AE161 S-ALKO-ETI811027

- 1-50-90067 Abreißseil [20]
- 1-50-90931 AE 161 S mit kurzem Handbremshebel
- 1-50-91511 AE 161 S Obeneinbau mit Konsole
- 1-50-91510 AE 161 S Unteneinbau
- 1-50-90026 AE Auflaufeinrichtung 161 S - ALKO
- 1-50-90117 Faltenbalg [4]
- 1-50-91044 Handbremshebel kpl. [19]
- 1-50-91040 Kugelkupplung AK 160 Ausf. B [1]
- 1-50-91039 Lagerbuchsenset [7 und 12]
- 1-50-90990 Lagerschraube für Handbremshebel [18]
- 1-50-91041 Stoßdämpfer [2]
- 1-50-91037 Zugrohr, geschweißt [11]

AE251S-ALKO-ETI811023

- 1-50-90067 Abreißseil [20]
- 1-50-90932 AE 251 S mit kurzem Handbremshebel
- 1-50-91512 AE 251 S Obeneinbau mit Konsole
- 1-50-91053 AE 251 S Unteneinbau
- 1-50-90024 Auflaufeinrichtung AE 251 S - ALKO
- 1-50-90433 Dämpfungsgummi [6]
- 1-50-90117 Faltenbalg [4/5]
- 1-50-91044 Handbremshebel kpl. [19]
- 1-50-91050 Kugelkupplung AK 300 [1]
- 1-50-90470 Kugelkupplung AK 301 [1]
- 1-50-91039 Lagerbuchsenset [8 und 14]
- 1-50-90990 Lagerschraube für Handbremshebel [18]
- 1-50-30029 Stoßdämpfer [2]
- 1-50-90118 Zugrohr, geschweißt [13]

AE251G-ALKO-ETI811220

- 1-50-90067 Abreißseil [19]
- 1-50-90951 AE 251 G Obeneinbau mit Konsole
- 1-50-90950 AE 251 G Unteneinbau
- 1-50-90076 Auflaufeinrichtung AE 251 G - ALKO
- 1-50-90433 Dämpfungsgummi [5]
- 1-50-90117 Faltenbalg [4/13]
- 1-50-91046 Handbremshebel [18]
- 1-50-91050 Kugelkupplung AK 300 [1]
- 1-50-90470 Kugelkupplung AK 301 [1]
- 1-50-91039 Lagerbuchsenset [7 und 12]]
- 1-50-90990 Lagerschraube für Handbremshebel [17]
- 1-50-91071 Stoßdämpfer [2]
- 1-50-91611 Zugrohr, geschweißt [11]

2,8VB/1-C-ALKO-ETI811128

- 1-50-91067 Abreißring
- 1-50-91065 Abreißseil [42]
- 1-50-90970 AE Profi V3500 mit Kugelkupplung
- 1-50-90029 Auflaufeinrichtung AE 2,8 VB/1-C m. DIN-Öse
- 1-50-91060 Auflaufeinrichtung AE 2,8 VB/1-C mit KK
- 1-50-91140 Dämpfungsgummi f. 351VB, 2,8VB/1 [12]
- 1-50-91057 DIN-Zugöse für 2,8VB/1-C [2]
- 1-50-91064 Faltenbalg [11]
- 1-50-91058 Federspeicher [26]
- 1-50-91066 Gasfeder f. Handbremshebel [40]
- 1-50-91063 Handbremshebel, kpl. [32]
- 1-50-90473 Kugelkupplung AK 351

1-50-91062 Lagerbuchse [10]
 1-50-91029 Stoßdämpfer [11]

ALKO-HVZ

AE101VB-ALKO-ETI811152

1-50-90719 Auflaufeinrichtung 101 VB E 1890
 1-50-90718 Auflaufeinrichtung 101 VB E 1410
 1-50-91091 Auflaufkopf 101VB vz [1]
 1-50-91180 Dämpfungsgummi für 101VB [15]
 1-50-91097 DIN-Zugöse für 101VB, verzinkt (bis 06/2009)
 1-50-91093 DIN-Zugöse Ø 40, verzinkt (ab 07/2009)
 1-50-30123 Faltenbalg f. ALKO 200SR /B [10]
 1-50-90434 Kabelbinder 380x4,7 (ALKO) [6]
 1-50-91950 Kugelkupplung AK160 Ausf.B (ab 07/2009)
 1-50-91092 Kugelkupplung AK160 f. 101VB (bis 06/2009)
 1-50-91096 Lagerbuchse hinten 101VB [14]
 1-50-91095 Lagerbuchse vorn 101VB [11]
 1-50-92504 Schmiernippel für AE 161R [2]
 1-50-91148 Schmiernippel verzinkt [7]
 1-10-41004 Skt-Mutter 10 DIN 985 gal Zn [18]
 1-10-41220 Skt-Mutter 12 DIN 985 galv.vz [12]
 1-50-90730 Skt-Schraube M10x55 DIN931 [20]
 1-50-91188 Spannring 101VB [5]
 1-50-91191 Stopfen an AE-H [3]
 1-50-91030 Stoßdämpfer ALKO AE 90S/3, [17]
 1-50-91181 Zugrohr geschweißt, 101VB [16]

AE101VB-ALKO-ETI811568

1-50-91091 Auflaufkopf 101VB vz [1]
 1-50-91180 Dämpfungsgummi für 101VB [14]
 1-50-30123 Faltenbalg f. ALKO 200SR /B [9]
 1-50-91096 Lagerbuchse hinten 101VB [13]
 1-50-91095 Lagerbuchse vorn 101VB [10]
 1-50-92504 Schmiernippel für AE 161R [2]
 1-50-91148 Schmiernippel verzinkt [6]
 1-50-91831 Schutzkappe Nippel 351VB-2 [3]
 1-10-41004 Skt-Mutter 10 DIN 985 gal Zn
 1-10-41220 Skt-Mutter 12 DIN 985 galv.vz
 1-50-90730 Skt-Schraube M10x55 DIN931 [19]
 1-50-91188 Spannring 101VB [5]
 1-50-91030 Stoßdämpfer ALKO AE 90S/3, [16]
 1-50-91179 Zugrohr geschweißt, 101VB [15]

AE102VB-ALKO-ETI811312

1-50-90074 Abreißeil ALKO 102VB, 161 VB [44]
 1-50-91123 Bolzen 10H11x30x26A3C1434 für [10]
 1-50-91111 Buchse f.Feststellknebel 161VB [15]
 1-50-91194 Buchse für Lagerschr. unten [23]
 1-50-91108 Einhängefeder für Kette AEH [20]
 1-50-90436 Federscheibe für Handbremshebel [46]
 1-50-91116 Federstecker Feststellkn.161VB [5]
 1-50-91119 Feststellknebel ZV Höhenverst. [14] 1-
 75-20145 Gabelkopf G10x40 M10 vz weiß [31] 1-
 50-91197 Gleitlager GLYPG 252815A [11]
 1-50-60060 Handbremshebel kpl. 101/161VB [42]
 1-50-91117 Kette f.Federstecker 161VB
 1-10-41020 Kugelbundmutter M10 ALKO
 1-50-90128 Lagerschraube unten 101 VB [19]
 1-50-90122 Lagerschraube ZV 70.1 VO oben [6]
 1-50-91114 Mutter f.Lagerschr.unten 161VB [45]
 1-50-91124 Scheibe 10 1440 A3C für 161VB [9]
 1-50-90119 Scheibe, dünn 17x24x1,5 988A3C [18]
 1-50-91148 Schmiernippel verzinkt [30]
 1-50-91154 Seilzug für 251VB (387.145) [29]
 1-50-90127 Sicherungsscheibe 70.1/102 [2/4]
 1-50-91125 Splint 3,2x25 94 A3C für 161VB [8]
 1-50-91112 Sprengring f. Feststellkn161VB [16]
 1-50-90153 Umlenkhebel oben kpl. f. 102VB [7]
 1-50-90154 Umlenkhebel unten kpl. f 102VB [28]
 1-50-91099 Zwischenstückhälfte 102VB, vz

AE161VB-2-ALKO-ETI811344

- 1-50-90420 Auflaufeinrichtung 161 VB - 2 kpl.
- 1-50-91036 Auflaufkopf 161VB-2 [1]
- 1-50-91084 Bolzen für AE 351VB [22]
- 1-50-90433 Dämpfungsgummi (371372) für [12]
- 1-50-90097 DIN- Öse Ø 40, verzinkt
- 1-50-90117 Faltenbalg für AE 161S/251S [7]
- 1-50-91903 Handgriff mit Schraube [20]
- 1-50-90434 Kabelbinder 380x4,7 (ALKO) [6]
- 1-50-90011 Kugelkupplung AK 160 Ausf. B
- 1-50-91902 Lagerkartusche gedreht [8]
- 1-50-92504 Schmiernippel für AE 161R
- 1-50-91831 Schutzkappe Nippel 351VB-2 [21]
- 1-10-01062 Skt-Schraube M10x30 [5]
- 1-50-90432 Spannhülse 12x48 DIN 1481 [10]
- 1-50-90431 Spannhülse 7x48 DIN 1481 [9]
- 1-50-91086 Splint für AE 351 VB [23]
- 1-50-91191 Stopfen an AE-H
- 1-50-90093 Stoßdämpfer für 161VB [13]
- 1-50-91901 Zugrohr für 161VB-2, 252VB-2 [11]

AE162VB-2-ALKO-ETI811354

- 1-50-90074 Abreißseil ALKO 102VB, 161 VB [39]
- 1-50-91123 Bolzen 10H11x30x26A3C1434 für [27]
- 1-50-91111 Buchse f.Feststellknebel 161VB [11]
- 1-50-91909 Buchse für Lagerschraube unten [21]
- 1-50-91890 Distanzbuchse oben Steuerstange 162VB-2 [50]
- 1-50-91891 Distanzbuchse unten Steuerstange 162VB-2 [46a]
- 1-50-91892 Distanzbuchse unten Steuerstange 162VB-2 [46b]
- 1-50-91740 Distanzrolle für AE 252VB-2 [31]
- 1-50-90436 Federscheibe 251VB, 161VB-2 [49]
- 1-50-90152 Federstecker mit Kette f.102VB [23]
- 1-50-91110 Feststellknebel unten 161 VB, [18]
- 1-75-20145 Gabelkopf G10x40 M10 vz weiß [43]
- 1-50-90439 Gasfeder für 162VB (366.441), [16]
- 1-50-60060 Handbremshebel kpl. 101/161VB [38]
- 1-10-41020 Kugelbundmutter M10 ALKO [41]
- 1-50-91904 Lagerschraube für 161VB-2 [37]
- 1-50-91114 Mutter f.Lagerschr.unten 161VB [35]
- 1-50-91124 Scheibe 10 1440 A3C für 161VB [26]
- 1-50-31053 Scheibe A17 DIN 125 [47]
- 1-50-91085 Scheibe für AE 351 VB [36]
- 1-50-91149 Scheibe SHB S 25x36x2,0 988 [19]
- 1-50-91908 Seilzug 700lg. [30]
- 1-10-41002 Skt-Mutter M10 Güte 10 DIN 934 [42]
- 1-10-01672 Skt-schraube M16x100 DIN931 [3]
- 1-10-01673 Skt-schraube M16x120 DIN931 [5]
- 1-10-00830 Skt-schraube M8x100 DIN 931 [15]
- 1-50-91125 Splint 3,2x25 94 A3C für 161VB [25]
- 1-50-91112 Sprengring f. Feststellkn161VB [12]
- 1-50-91905 Steuerstange 700 lg. ohne Buchsen [4]
- 1-50-90441 Umlenkhebel mont. 161VB-2 [28]
- 1-50-90442 Umlenkhebel mont. 161VB-2 [32]
- 1-50-90440 Zwischenstückhälfte 161VB-2 [1]

AE161VB-ALKO-ETI811153

- 1-50-91120 Auflaufkopf kpl.für 161VB m. [1]
- 1-50-90433 Dämpfungsgummi (371372) für [15]
- 1-50-90097 DIN-Zugöse ø40 verzinkt 161VB/ [24]
- 1-50-90117 Faltenbalg für AE 161S/251S [10]
- 1-50-90434 Kabelbinder 380x4,7 (ALKO) [6]
- 1-50-90011 Kugelkuppl. AK160 Ausf B 161VB [23]
- 1-50-91039 Lagerbuchsensatz AE 161S,161VB [11 und 14]
- 1-50-91114 Mutter f.Lagerschr.unten 161VB [22]
- 1-10-41623 Mutter M16 DIN 985 galv.vz10.9 [19]
- 1-50-31053 Scheibe A17 DIN 125 [5]
- 1-50-92504 Schmiernippel für AE 161R [2]
- 1-50-91148 Schmiernippel verzinkt [7]
- 1-50-91192 Schneidschraube A5 zur

- 1-50-91191 Stopfen an AE-H [3]
- 1-50-90093 Stoßdämpfer für 161VB [17]
- 1-50-91121 Zugrohr für AE 161VB [16]

AE162VB-ALKO-ETI-811313

- 1-50-90074 Abreißseil ALKO 102VB, 161 VB [41]
- 1-50-91123 Bolzen 10H11x30x26A3C1434 für [10]
- 1-50-91109 Buchse f. Lagerschr.unt.161VB [23]
- 1-50-91111 Buchse f.Feststellknebel 161VB [15 und 25]
- 1-50-91199 Druckstange geschweißt für [13]
- 1-50-91108 Einhängefeder für Kette AEH [20]
- 1-50-90436 Federscheibe 251VB, 161VB-2 [43]
- 1-50-91116 Federstecker Feststellkn.161VB [5 und 22]
- 1-50-91110 Feststellknebel unten 161 VB, [24]
- 1-50-91119 Feststellknebel ZV Höhenverst. [14] 1-75-20145 Gabelkopf G10x40 M10 vz weiß [31] 1-50-90439 Gasfeder für 162VB (366.441), [35]
- 1-50-91197 Gleitlager GLYPG 252815A [11]
- 1-50-60060 Handbremshebel kpl. 101/161VB [39]
- 1-10-41020 Kugelbundmutter M10 ALKO [49]
- 1-50-91198 Lagerbuchse für oberen [12]
- 1-50-94103 Lagerbuchse unten [33]
- 1-50-91118 Lagerschraube oben 161VB [6]
- 1-50-91113 Lagerschraube unten 161 VB [19]
- 1-50-91114 Mutter f.Lagerschr.unten 161VB [42]
- 1-50-91124 Scheibe 10 1440 A3C für 161VB [9]
- 1-50-94101 Scheibe 22x30x2,0 988A3C [27]
- 1-50-90119 Scheibe, dünn 17x24x1,5 988A3C [18]
- 1-50-91148 Schmiernippel verzinkt [30]
- 1-50-91154 Seilzug für 251VB (387.145) [29]
- 1-50-91930 Sicherungsscheibe unten [3]
- 1-10-40819 Skt-Mutter 8 DIN 985 gal Zn [55]
- 1-10-00830 Skt-schraube M8x100 DIN 931 [51]
- 1-50-91125 Splint 3,2x25 94 A3C für 161VB [8]
- 1-50-91112 Sprengring f. Feststellkn161VB [16 und 26]
- 1-50-91196 Umlenkhebel komplett für 161VB
- 1-50-90094 Zwischenstückhälfte 162VB [1]

AE251VB-2-ALKO-ETI811345

- 1-50-91157 Auflaufkopf für 251VB-2 [1]
- 1-50-90433 Dämpfungsgummi (371372) für [12]
- 1-50-90097 DIN- Öse Ø 40, verzinkt
- 1-50-90117 Faltenbalg für AE 161S/251S [7]
- 1-50-90470 Gußkugelkupplung AK 301
- 1-50-91903 Handgriff mit Schraube [20]
- 1-50-90434 Kabelbinder 380x4,7 (ALKO) [6]
- 1-50-90116 Kugelkupplung
- 1-50-91918 Lagerbolzen 161VB-2 [16]
- 1-50-91902 Lagerkartusche gedreht [8]
- 1-50-91920 Platte für 251VB-2 [19]
- 1-50-91919 Ringsicherung 16x1 [15]
- 1-50-92504 Schmiernippel für AE 161R [2]
- 1-50-91831 Schutzkappe Nippel 351VB-2 [21]
- 1-10-41220 Skt-Mutter 12 DIN 985 galv.vz [18]
- 1-10-01062 Skt-Schraube M10x30 [5]
- 1-50-90432 Spannhülse 12x48 DIN 1481 [10]
- 1-50-90431 Spannhülse 7x48 DIN 1481 [9]
- 1-50-91191 Stopfen an AE-H [3]
- 1-50-91071 Stoßdämpfer für 251 VB, 251 G [13]
- 1-50-91901 Zugrohr für 161VB-2, 252VB-2 [11]

AE252VB-2-ALKO-ETI811355

- 1-50-91155 Abreißseil 1800 mm [21]
- 1-50-91922 Auflagebock PR100x160 m. Bügel [10]
- 1-50-90522 Auflaufeinrichtung 251 VB-2 kpl. E 2850
- 1-50-91123 Bolzen 10H11x30x26A3C1434 für [27]
- 1-50-91810 Bolzen für Seilzug 351VB unten [50]
- 1-50-91143 Buchse an Feststellkn. 351 VB [11]
- 1-50-91890 Distanzbuchse oben Steuerstange 162VB-2 [53]
- 1-50-91891 Distanzbuchse unten Steuerstange 162VB-2 [46a]

- 1-50-91892 Distanzbuchse unten Steuerstange 162VB-2 [46b]
- 1-50-91740 Distanzrolle für AE 252VB-2 [31]
- 1-50-90436 Federscheibe 251VB, 161VB-2 [49]
- 1-50-90152 Federstecker mit Kette f.102VB [23]
- 1-50-91135 Feststellknebel
- 1-50-91151 Feststellknebel unten 251 VB [18]
- 1-75-20145 Gabelkopf G10x40 M10 vz weiß [43]
- 1-50-90439 Gasfeder für 162VB (366.441), [16]
- 1-50-91072 Handbremshebel kpl. 251/351 VB [38]
- 1-50-91903 Handgriff mit Schraube
- 1-50-91914 Hülse 12,0x1,8x19 [13]
- 1-50-91915 Hülse 12,0x1,8x78 [8]
- 1-10-41020 Kugelbundmutter M10 ALKO
- 1-50-91152 Lagerschraube unten 251 VB [37]
- 1-50-91114 Mutter f.Lagerschr.unten 161VB [35]
- 1-10-41623 Mutter M16 DIN 985 galv.vz10.9 [2]
- 1-50-91124 Scheibe 10 1440 A3C für 161VB [26]
- 1-10-51307 Scheibe 13 verzinkt DIN 125 A [52]
- 1-50-91917 Scheibe 30,5x38x6 [48]
- 1-50-91916 Scheibe 8 1440 A3C [7]
- 1-50-91085 Scheibe für AE 351 VB [36]
- 1-50-91149 Scheibe SHB S 25x36x2,0 988 [19]
- 1-50-91908 Seilzug 700lg. [30]
- 1-50-91913 Sicherungsscheibe SW30 [14]
- 1-10-40819 Skt-Mutter 8 DIN 985 gal Zn [6]
- 1-10-41005 Skt-Mutter M10 Güte 8.8 DIN934
- 1-10-00854 Skt-schraube 8x120 8.8 DIN 931 [15]
- 1-10-01672 Skt-schraube M16x100 DIN931 [3]
- 1-10-01673 Skt-schraube M16x120 DIN931 [5]
- 1-50-91125 Splint 3,2x25 94 A3C für 161VB [25]
- 1-50-91086 Splint für AE 351 VB [51]
- 1-50-91141 Sprengring f. Lagerschraube u. [12]
- 1-50-91905 Steuerstange 700lg. [4]
- 1-50-91025 Stoßdämpfer Handbremse 351VB [39]
- 1-50-90442 Umlenkhebel mont. 161VB-2 [32]
- 1-50-91923 Umlenkhebel montiert, unten [28]
- 1-50-91921 Zwischenstückhälfte 252VB-2 700lg. [1]

AE251VB-ALKO-ETI811227

- 1-50-91164 Auflaufkopf für 251VB vz [1]
- 1-50-90433 Dämpfungsgummi (371372) für [15]
- 1-50-90097 DIN-Öse Ø 40, verzinkt
- 1-50-90117 Faltenbalg für AE 161S/251S [10]
- 1-50-90434 Kabelbinder 380x4,7 (ALKO) [6]
- 1-50-90116 Kugelkupplung
- 1-50-91039 Lagerbuchsensatz AE 161S,161VB [14]
- 1-10-41623 Mutter M16 DIN 985 galv.vz10.9 [19]
- 1-50-92504 Schmiernippel für AE 161R [2]
- 1-50-91148 Schmiernippel verzinkt [7]
- 1-50-91192 Schneidschraube A5 zur [21]
- 1-50-90435 Schraube hintere Befestigung [20]
- 1-10-01046 Skt-schraube M10x25 [5]
- 1-50-90432 Spannhülse 12x48 DIN 1481 [13]
- 1-50-90431 Spannhülse 7x48 DIN 1481 [12]
- 1-50-91191 Stopfen an AE-H [3]
- 1-50-91071 Stoßdämpfer für 251 VB, 251 G [17]
- 1-50-91168 Umlenkhebel kpl. für 251VB bis [8]
- 1-50-91153 Zugrohr für 251VB [16]

AE252-VB-ALKO-ETI811314

- 1-50-91073 Abreißseil
- 1-50-91155 Abreißseil 1800 mm [45]
- 1-50-91750 Bolzen (Niet) für obere [41]
- 1-50-91123 Bolzen 10H11x30x26A3C1434 für [10]
- 1-50-91810 Bolzen für Seilzug 351VB unten [43]
- 1-50-91143 Buchse an Feststellkn. 351 VB [25]
- 1-50-91109 Buchse f. Lagerschr.unt.161VB [23]
- 1-50-91111 Buchse f.Feststellknebel 161VB [15]
- 1-50-91199 Druckstange geschweißt für [13]

1-50-90436 Federscheibe 251VB, 161VB-2 [47]
1-50-91116 Federstecker Feststellkn.161VB [5]
1-50-91142 Federstecker für 351VB [22]
1-50-91110 Feststellknebel oben
1-50-91135 Feststellknebel oben 351VB [24]
1-50-91151 Feststellknebel unten
1-75-20145 Gabelkopf G10x40 M10 vz weiß [31]
1-50-90439 Gasfeder für 162VB (366.441), [35]
1-50-94102 Gleitlager GLYPG 404420A [32]
1-50-91072 Handbremshebel kpl. 251/351 VB [39]
1-50-91117 Kette f.Federstecker 161VB [17]
1-10-41020 Kugelbundmutter M10 ALKO
1-50-91198 Lagerbuchse für oberen [12]
1-50-94103 Lagerbuchse unten [33]
1-50-91150 Lagerschraube oben 251VB [6]
1-50-91152 Lagerschraube unten 251 VB [19]
1-50-91114 Mutter f.Lagerschr.unten 161VB [49]
1-50-91124 Scheibe 10 1440 A3C für 161VB [9]
1-50-94101 Scheibe 22x30x2,0 988A3C [18]
1-50-91115 Scheibe f. Lagerschr.unten.161VB [48]
1-50-91149 Scheibe SHB S 25x36x2,0 988 [27]
1-50-91148 Schmiernippel verzinkt [30]
1-50-91154 Seilzug für 251VB (387.145) [29]
1-10-40819 Skt-Mutter 8 DIN 985 gal Zn [61]
1-50-91125 Splint 3,2x25 94 A3C für 161VB [8]
1-50-91086 Splint für AE 351 VB [42]
1-50-91112 Sprengring f. Feststellkn161VB [16]
1-50-91141 Sprengring f. Lagerschraube u. [26]
1-50-91025 Stoßdämpfer Handbremse 351VB [40]
1-50-91156 Zwischenstückhälfte 251VB 750mm [1]

AE351VB-2-ALKO-ET1811346

1-50-91823 Auflaufkopf 351VB-2 vz [1]
1-50-91830 Buchse für 351VB-2 [18]
1-50-91140 Dämpfungsgummi f. 351VB [12]
1-50-90100 DIN- Öse Ø 40, verzinkt
1-50-91064 Faltenbalg für AE 2,8 VB/1-C [7]
1-50-90473 Gußkugelumkupplung AK 351
1-50-90434 Kabelbinder 380x4,7 (ALKO) [6]
1-50-91821 Lagerkartusche für 351VB-2 [8]
1-10-41623 Mutter M16 DIN 985 galv.vz10.9 [20]
1-50-92504 Schmiernippel für AE 161R [2]
1-50-91831 Schutzkappe Nippel 351VB-2 [3]
1-10-41220 Skt-Mutter 12 DIN 985 galv.vz [16]
1-10-41420 Skt-Mutter M14 DIN 980 8.8 vz. [14]
1-10-01263 Skt-schraube M12x150 DIN931 [15]
1-10-01671 Skt-Schraube M16x150 DIN 931 [19]
1-10-01462 Skt.Schraube M14x90 DIN931 8.8 [5]
1-50-91069 Spannhülse außen Stoßd.351VB [10]
1-50-91068 Spannhülse innen Stoßd.351VB [9]
1-50-91191 Stopfen an AE-H [17]
1-50-91023 Stoßdämpfer 351 VB [13]
1-50-91820 Zugrohr geschweißt für 351VB-2 [11]

AE352VB-2-ALKO-ET1811396

1-50-91139 Abreißring f. Abreißseil 351VB
1-50-91155 Abreißseil 1800 mm [21]
1-50-91922 Auflagebock PR100x160 m. Bügel [10]
1-50-91810 Bolzen für Seilzug 351VB unten [50]
1-50-91143 Buchse an Feststellkn. 351 VB [11]
1-50-91910 Distanzbuchse für 352VB-2
1-50-91911 Distanzrolle für 352VB-2 [31]
1-50-90436 Federscheibe 251VB, 161VB-2 [49]
1-50-91137 Feststellknebel [18]
1-50-90439 Gasfeder für 162VB (366.441), [16]
1-50-91072 Handbremshebel kpl. 251/351 VB [38]
1-50-91138 Lagerschraube [37]
1-50-91114 Mutter f.Lagerschr.unten 161VB [35]
1-10-41623 Mutter M16 DIN 985 galv.vz10.9 [42]

1-10-51307 Scheibe 13 verzinkt DIN 125 A [52]
1-50-31053 Scheibe A17 DIN 125 [26 und 47]
1-50-91085 Scheibe für AE 351 VB [36]
1-50-92504 Schmiernippel für AE 161R [29]
1-50-91819 Seilzug 700 mm für 351VB-2 [30]
1-10-40819 Skt-Mutter 8 DIN 985 gal Zn [20]
1-50-91125 Splint 3,2x25 94 A3C für 161VB [25]
1-50-91086 Splint für AE 351 VB [51]
1-50-91141 Sprengring f. Lagerschraube u. [12]
1-50-91822 Steuerstange komplett 700mm [4]
1-50-91025 Stoßdämpfer Handbremse 351VB [39]
1-50-91088 Zwischenstückhälfte 352VB 700mm [1]
1-50-91082 Zwischenstückhälfte verzinkt

AE 351VB-ALKO-ETI811155

1-50-91087 Auflaufkopf 351VB vz [1]
1-50-91140 Dämpfungsgummi f. 351VB [15]
1-50-90100 DIN-Öse
1-50-91064 Faltenbalg für AE 2,8 VB/1-C [11]
1-50-90473 Gußkugelumkupplung AK 351
1-50-90434 Kabelbinder 380x4,7 (ALKO) [20]
1-50-91062 Lagerbuchse für AE 2,8 VB/1-C [12]
1-50-91148 Schmiernippel verzinkt [8]
1-50-91831 Schutzkappe Nippel 351VB-2 [2]
1-10-41420 Skt-Mutter M14 DIN 980 8.8 vz. [18]
1-10-01046 Skt-schraube M10x25 [7]
1-50-91069 Spannhülse außen Stoßd.351VB [14]
1-50-91068 Spannhülse innen Stoßd.351VB [13]
1-50-91023 Stoßdämpfer 351 VB [17]
1-50-91147 Umlenkhebel für Bremse 2361 [9]
1-50-91134 Zugrohr geschw. für 351VB [16]

AE352VB-ALKO-ETI811315

1-50-91073 Abreißseil [47]
1-50-91155 Abreißseil 1800 mm [47]
1-50-91750 Bolzen (Niet) für obere [43]
1-50-91084 Bolzen für AE 351VB [10]
1-50-91810 Bolzen für Seilzug 351VB unten [20]
1-50-91143 Buchse an Feststellkn. 351 VB [15 und 25]
1-50-91146 Druckstange für 351VB [13]
1-50-91108 Einhängefeder für Kette AEH [21]
1-50-90436 Federscheibe 251VB, 161VB-2 [48]
1-50-91142 Federstecker für 351VB [5 und 22]
1-50-91135 Feststellknebel oben 351VB [14]
1-50-91137 Feststellknebel unten 351VB [24]
1-50-91022 Gasfeder f.Hebehilfe 351VB [35]
1-50-91072 Handbremshebel kpl. 251/351 VB [41]
1-50-91136 Lagerschraube oben 351VB [6]
1-50-91138 Lagerschraube unten 351 VB [19]
1-50-91114 Mutter f.Lagerschr.unten 161VB [50 und 60]
1-10-51307 Scheibe 13 verzinkt DIN 125 A [46]
1-50-91115 Scheibe f. Lagerschr.unt.161VB [49]
1-50-91085 Scheibe für AE 351 VB [9]
1-50-91149 Scheibe SHB S 25x36x2,0 988 [18]
1-50-91148 Schmiernippel verzinkt [30]
1-50-91083 Seilzug AE351 VB [29]
1-10-40819 Skt-Mutter 8 DIN 985 gal Zn [61]
1-50-91086 Splint für AE 351 VB [8 und 44]
1-50-91141 Sprengring f. Lagerschraube u. [16]
1-50-91025 Stoßdämpfer Handbremse 351VB [42]
1-50-91144 Umlenkhebel oben 351VB [7]
1-50-91145 Umlenkhebel unten 351VB [28]
1-50-91082 Zwischenstückhälfte 351 VB-2 [1]
1-50-91811 Zwischenstückhälfte 352VB verzinkt

KNOTT-AE

AE KF 13-E - Knott

1-50-30030 Abreißseil komplett
1-50-90008 Auflaufeinrichtung KF 13-E - Knott
1-50-90375 Auflaufeinrichtung KF 13-E mit Konsole

1-50-30066 Faltenbalg, neue Ausführung
1-50-91101 Federhülse, kpl.
1-50-30111 Führungslager
1-50-91100 Handbremshebel komplett
1-50-90036 Kugelkupplung K 14-B
1-50-30026 Stoßdämpfer

AE KF 17-E - Knott

1-50-30030 Abreißseil komplett
1-50-90003 Auflaufeinrichtung KF 17-E - Knott
1-50-90376 Auflaufeinrichtung KF 17-E mit Konsole
1-50-30066 Faltenbalg, neue Ausführung
1-50-91101 Federhülse, kpl.
1-50-30111 Führungslager
1-50-91100 Handbremshebel komplett
1-50-90045 Kugelkupplung K 20-B
1-50-30008 Stoßdämpfer

AE KF 20-A - Knott

1-50-30030 Abreißseil komplett
1-50-90001 Auflaufeinrichtung KF 20-A - Knott
1-50-90377 Auflaufeinrichtung KF 20-A mit Konsole
1-50-30066 Faltenbalg, neue Ausführung
1-50-91101 Federhülse, kpl.
1-50-30111 Führungslager
1-50-91100 Handbremshebel komplett
1-50-90045 Kugelkupplung K 20-B
1-50-30008 Stoßdämpfer

AE KF 27-B - Knott

1-50-30030 Abreißseil komplett
1-50-90002 Auflaufeinrichtung KF 27-B - Knott
1-50-90378 Auflaufeinrichtung KF 27-B mit Konsole
1-50-30066 Faltenbalg, neue Ausführung
1-50-90081 Federhülse, kpl.
1-50-30112 Führungslager
1-50-91100 Handbremshebel komplett
1-50-90033 Kugelkupplung K 27-A
1-50-30110 Stoßdämpfer

AE KF 30-E - Knott

1-50-30030 Abreißseil komplett
1-50-90004 Auflaufeinrichtung KF 30-E - Knott
1-50-90379 Auflaufeinrichtung KF 30-E mit a. K.
1-50-30066 Faltenbalg, neue Ausführung
1-50-90081 Federhülse, kpl.
1-50-30112 Führungslager
1-50-91100 Handbremshebel komplett
1-50-60002 Kugelkupplung K 35-A (M14/M14)
1-50-30020 Stoßdämpfer
1-50-30106 Stoßdämpfer für KF 30-E

AE KFG 35-D - Knott

1-50-30030 Abreißseil komplett
1-50-90387 Auflaufeinrichtung KF 35-D mit ang.Kon.
1-50-91300 Auflaufeinrichtung KFG 35-D - Knott
1-50-30074 Faltenbalg
1-50-90081 Federhülse, kpl.
1-50-91100 Handbremshebel komplett
1-50-90054 Kugelkupplung K 35-C
1-50-30021 Stoßdämpfer

Bremssystem

Radbremsen

RB 200x50-Fa.Knott

1-50-60050 B.backen-Set groß f. 200x50
1-50-60051 Bremsbacken-Set klein f. 200x50
1-50-60039 Bremsnabe kpl. 200x50
1-50-60112 Druckfeder
1-50-60109 Flanschmutter
1-50-10001 Kappe alte Ausf. (bis 1999)
1-50-10002 Kappe neue Ausf. (ab 2000)
1-50-92320 Nachstell-Set

- 1-50-60114 Schale
- 1-50-60115 Schutzhülse
- 1-50-60113 Spreizschloß kpl.
- 1-50-60117 Verschußdeckel
- 1-50-60111 Zugfeder am Nachstellkeil
- 1-50-60110 Zugfeder am Spr.schloß
- 1-50-60116 Zugöse

RB 250x40-Fa.Knott

- 1-50-60100 B.backen-Set groß f. 250x40
- 1-50-60108 Bremsbacken-Set klein f. 250x40
- 1-50-60130 Bremsnabe kpl. 250x40
- 1-50-60134 Druckfeder
- 1-50-60109 Flanschmutter
- 1-50-10001 Kappe alte Ausf. (bis 1999)
- 1-50-10002 Kappe neue Ausf. (ab 2000)
- 1-50-92321 Nachstell-Set
- 1-50-60114 Schale
- 1-50-60115 Schutzhülse
- 1-50-60113 Spreizschloß kpl.
- 1-50-60135 Verschußdeckel
- 1-50-60133 Zugfeder am Nachstellkeil
- 1-50-60132 Zugfeder am Spr.schloß
- 1-50-60116 Zugöse

RB 1637-ALKO

- 1-50-60206 Bremsenset gr.f.1Achse (Set 44)
- 1-50-60210 Bremstrommel f.Euro
- 1-50-60209 Bremstrommel f.Euro Compact
- 1-50-60227 BSet kl.f.1Achse (Set 47)
- 1-50-60235 Flanschmutter
- 1-50-60236 Kappe
- 1-50-60213 Spreizschloß

RB 2051-ALKO

- 1-50-60222 Bremsenset gr.f. 1 Achse (Set 45)
- 1-50-60230 Bremstrommel f. Euro
- 1-50-60252 Bremstrommel kompl.f.Compact 1300 kg
- 1-50-60223 BSet kl.f. 1 Achse (Set 48)
- 1-50-60228 BTrommel kompl.f.Compact 1500 kg
- 1-50-60235 Flanschmutter
- 1-50-60236 Kappe
- 1-50-60232 Spreizschloß

RB 2361-ALKO

- 1-50-60226 Bremsenset gr.f. 1 Achse (Set46)
- 1-50-60260 Bremstrommel
- 1-50-60256 BSet kl.f. 1 Achse (Set49)
- 1-50-60266 Flanschmutter
- 1-50-60265 Kappe
- 1-50-60232 Spreizschloß

2051Compact650-ETI811157

- 1-50-60240 Abdeckblech für 2051/2361 [26]
- 1-50-60253 Achsstummel für Euro-Compact [31]
- 1-50-60288 Blattfeder für 2361 (bis 1992) [21]
- 1-50-60252 Bremstrommel kpl. Euro-Compact [10]
- 1-50-60238 Druckbügel für 2051 bzw.2361 [24]
- 1-50-60289 Druckfeder f. 2361 (bis 92) [20]
- 1-50-60243 Einhängeöse f. Bowdenzug 2051 [3]
- 1-50-60223 Ersatzteilset 48 Radbremse2051 [6]
- 1-50-60059 Flanschmutter für 200x50 [13]
- 1-50-60236 Kappe für 1637/2051 ALKO [14]
- 1-50-60247 Lagerbolzen f. 2051 [18]
- 1-50-60237 Nachstellmutter kpl. für 2051 [23]
- 1-10-91213 Radschraube Kegel M12x1,5 [15Ke]
- 1-10-91214 Radschraube Kugel M12x1,5 [15Ku]
- 1-50-60244 Rückmatikhebel links 2051 [5L]
- 1-50-60245 Rückmatikhebel rechts 2051 [5R]
- 1-50-60219 Schale für Bremsseil - ALKO [27]
- 1-50-60248 Splint 4x20 DIN 94 2051 [19]
- 1-50-60232 Spreizschloß für 2051/2361 [8]

- 1-50-60239 Stopfen 10x13x11 für 2051 [25]
- 1-50-60286 Zugfeder für Bremsbacke 2361 [7]
- 1-50-60287 Zugfeder rechts/links für 2361 [4]
- 1-50-60254 Zylinderschraube mit Innen-Skt [34]

2051Compact750-ETI811158

- 1-50-60240 Abdeckblech für 2051/2361 [26]
- 1-50-60250 Achsstumpf gedreht 2051 811158 [31]
- 1-50-60228 Bremstrommel kpl. 2051 Compact [10-2051]]
- 1-50-60252 Bremstrommel kpl. Euro-Compact [10-EURO]
- 1-50-60238 Druckbügel für 2051 bzw.2361 [24]
- 1-50-60289 Druckfeder f. 2361 (bis 92) [20]
- 1-50-60243 Einhängeöse f. Bowdenzug 2051 [3]
- 1-50-60223 Ersatzteilset 48 Radbremse2051 [6]
- 1-50-60235 Flanschmutter f.1637/ 2051 [13]
- 1-50-60236 Kappe für 1637/2051 ALKO [14]
- 1-50-60247 Lagerbolzen f. 2051 [18]
- 1-50-60237 Nachstellmutter kpl. für 2051 [23]
- 1-10-91213 Radschraube Kegel M12x1,5 [15Ke]
- 1-10-91214 Radschraube Kugel M12x1,5 [15Ku]
- 1-50-60244 Rückmatikhebel links 2051 [5L]
- 1-50-60245 Rückmatikhebel rechts 2051 [5R]
- 1-50-60219 Schale für Bremsseil - ALKO [27]
- 1-50-60248 Splint 4x20 DIN 94 2051 [19]
- 1-50-60232 Spreizschloß für 2051/2361 [8]
- 1-50-60239 Stopfen 10x13x11 für 2051 [25]
- 1-50-60286 Zugfeder für Bremsbacke 2361 [7]
- 1-50-60287 Zugfeder rechts/links für 2361 [4]
- 1-50-60254 Zylinderschraube mit Innen-Skt [34]

2051Rückmatik-ETI811310

- 1-50-60240 Abdeckblech für 2051/2361 [26]
- 1-50-60253 Achsstummel für Euro-Compact [31]
- 1-50-60288 Blattfeder für 2361 (bis 1992) [21]
- 1-50-60252 Bremstrommel kpl. Euro-Compact [10]
- 1-50-60238 Druckbügel für 2051 bzw.2361 [24]
- 1-50-60289 Druckfeder f. 2361 (bis 92) [20]
- 1-50-60243 Einhängeöse f. Bowdenzug 2051 [3]
- 1-50-60223 Ersatzteilset 48 Radbremse2051 [6]
- 1-50-60235 Flanschmutter f.1637/ 2051 [13]
- 1-50-60236 Kappe für 1637/2051 ALKO [14]
- 1-50-60247 Lagerbolzen f. 2051 [18]
- 1-50-60237 Nachstellmutter kpl. für 2051 [23]
- 1-10-91213 Radschraube Kegel M12x1,5 [15Ke]
- 1-10-91214 Radschraube Kugel M12x1,5 [15Ku]
- 1-50-60219 Schale für Bremsseil - ALKO [27]
- 1-50-60248 Splint 4x20 DIN 94 2051 [19]
- 1-50-60232 Spreizschloß für 2051/2361 [8]
- 1-50-60239 Stopfen 10x13x11 für 2051 [25]
- 1-50-60286 Zugfeder für Bremsbacke 2361 [7]
- 1-50-60254 Zylinderschraube mit Innen-Skt [32]

Standard1636G-ETI811285

- 1-50-60208 Abdeckkappe für 1636 G [22]
- 1-50-60201 Bremstrommel 1636 G 100x4 [16]
- 1-50-60207 Bremstrommel 1636 G 112x5 [16]
- 1-50-60289 Druckfeder f. 2361 (bis 92) [11]
- 1-50-60243 Einhängeöse f. Bowdenzug 2051 [2]
- 1-50-60227 Ersatzteilset 47 Radbremse1636 [4]
- 1-50-31031 Halsmutter für 1636 G [21]
- 1-50-31032 Kronenmutter für 1637 [25]
- 1-50-60247 Lagerbolzen f. 2051 [12]
- 1-50-60204 Lagersatz für 1636 [13]
- 1-50-60237 Nachstellmutter kpl. für 2051 [7]
- 1-10-91213 Radschraube Kegel M12x1,5 [17]
- 1-10-91214 Radschraube Kugel M12x1,5 [17Ku]
- 1-50-60218 Ringfeder für 1636G [8]
- 1-50-60219 Schale für Bremsseil - ALKO [23]
- 1-50-31053 Scheibe A17 DIN 125 [19]
- 1-50-60248 Splint 4x20 DIN 94 2051 [10]

- 1-50-60213 Spreizschloß für 1637 ALKO [5]
- 1-50-60239 Stopfen 10x13x11 für 2051 [24]
- 1-50-30135 Verschlusskappe 238.125.00.03 [22 D40]
- 1-50-30129 Zugfeder für 1637 nur mit [3]

2361 EURO-Plus-ET1811003

- 1-50-60240 Abdeckblech für 2051/2361 [26]
- 1-50-60257 Anhängöse Radbremse 2361 [3]
- 1-50-60288 Blattfeder für 2361 (bis 1992) [21]
- 1-50-60260 Bremstrommel für 2361 - ALKO [10]
- 1-50-60238 Druckbügel für 2051 bzw.2361 [24]
- 1-50-60289 Druckfeder f. 2361 (bis 92) [20]
- 1-50-60266 Flanschmutter 2361 - ALKO [13]
- 1-50-60249 Kappe für 2051 [29]
- 1-50-60265 Kappe für 2361 - ALKO [14]
- 1-50-60247 Lagerbolzen f. 2051 [18]
- 1-50-60237 Nachstellmutter kpl. für 2051 [23]
- 1-10-91213 Radschraube Kegel M12x1,5 [15]
- 1-10-91214 Radschraube Kugel M12x1,5 [15]
- 1-50-60244 Rückmatikhebel links 2051 [5]
- 1-50-60245 Rückmatikhebel rechts 2051 [5]
- 1-50-60219 Schale für Bremsseil - ALKO [27]
- 1-50-60261 Schutzkappe Radbremse 2361 [33]
- 1-50-60248 Splint 4x20 DIN 94 2051 [19]
- 1-50-60232 Spreizschloß für 2051/2361 [8]
- 1-50-60239 Stopfen 10x13x11 für 2051 [25]
- 1-50-60286 Zugfeder für Bremsbacke 2361 [7]
- 1-50-60287 Zugfeder rechts/links für 2361 [4]

Bowdenzüge

Bowdenzüge Knott

Standard

Standard-Knott

- 1-50-30085 Bowdenzug 730/940 - Knott
- 1-50-30409 Bremsseilzug 1530/1740 - Knott
- 1-50-30413 Bremsseilzug 1630/1840 - Knott
- 1-50-30412 Bremsseilzug 1830/2040 - Knott
- 1-50-30002 BZ 1030/1240 Tandem Knott
- 1-50-30032 BZ 1130/1340 Tandem Knott
- 1-50-30031 BZ 1330/1540 Tandem Knott
- 1-50-30003 BZ 1430/1640 Tandem Knott
- 1-50-30005 BZ 830/1040 Tandem Knott
- 1-50-30009 BZ 930/1140 Tandem Knott

NIROSTA-Knott

- 1-50-30429 Bremsseil 1630/1840 Niro Knott
- 1-50-30423 BZ 1030/1240 NIROSTA Tandem Knott
- 1-50-30424 BZ 1130/1340 vorn NIROSTA Tandem Knott
- 1-50-30426 BZ 1330/1540 NIROSTA Tandem Knott
- 1-50-30427 BZ 1430/1640 NIROSTA Tandem Knott
- 1-50-30421 BZ 830/1040 NIROSTA Tandem
- 1-50-30422 BZ 930/1140 NIROSTA Tandem Knott

Bowdenzüge ALKO

Long Life Nippel vorn

- 1-50-29803 BZ 1020/1216 long Life Tandem ALKO
- 1-50-29804 BZ 1130/1326 long Life Tandem ALKO
- 1-50-29805 BZ 1320/1516 long Life Tandem ALKO
- 1-50-29806 BZ 1430/1626 long Life Tandem ALKO
- 1-50-29801 BZ 770/966 long Life Tandem ALKO
- 1-50-29802 BZ 890/1086 long Life Tandem ALKO
- 1-50-29807 Schnellm.-Bowdenzug 1620/1816
- 1-50-29800 Schnellm.-Bowdenzug 530/726

Long Life Verschr. vorn

- 1-50-30017 Bowdenzug 1020/1230 - ALKO vorn mit Verschraubung
- 1-50-30018 Bowdenzug 1130/1340 - ALKO vorn Verschraubung
- 1-50-30075 Bowdenzug 530/740 vorn Gewinde
- 1-50-30016 Bowdenzug 890/1100 - Alko vorn mit Verschraubung
- 1-50-30012 Bowdenzug ALKO 1430/1640 vorn Verschraubung
- 1-50-30013 Bremsseil ALKO 1620/1830 vorn Verschraubung
- 1-50-30019 BZ 1320/1530 hinten Tandem ALKO

1-50-30035 BZ 770/980 vorn Tandem ALKO

Stützsystem

Kotflügel

Kotflügel aus Metall

1-50-50007 KF DK 22.20/12
 1-50-52602 KF DK 26.20/12
 1-50-50004 KF HK 20.12/12
 1-50-50006 KF HK 22.13/12
 1-50-50013 KF HK 24.13/12
 1-50-50008 KF HK 24.14-12
 1-50-52401 Kotflügel KF DK 24.20/12
 1-50-50003 Kotflügel KF HK 20.11/12
 5-47-00101 Kotflügel KF, geteilt für DK/KH

Kunststoffkotflügel

1-50-50031 KF EA Einachser S 770, B 200
 1-50-50032 KF EA S 770, B 240
 1-50-50033 KF EA S 820, B 260
 1-50-50030 KF Kunststoffkotflügel EA S 720, B 200
 1-50-50041 KF Ta 24.20-12 K
 1-50-50040 KF Ta Tandem 22.20-12 K
 1-50-50045 Ta KF 2-geteilt

Kotflügel aus ALU-Riffelblech

1-50-50020 EA Einachser 2213/12 Alu
 1-50-50021 Ta Tandem 2420/12 Alu
 4-47-10100 Trittblech für KF

Unterlegekeile

1-50-10106 Halter f. UK 46 vz.
 1-50-10102 Halter f. Unterlegekeil UK 36 vz.
 1-50-10011 Halter f. Unterlegekeil UK schw. Kunstst. UK10
 1-50-10101 HS Hemmschuh L 320, B 120 vz.
 1-50-10103 HS UK 36 Kunstst.
 1-50-10104 HS UK 46 Kunstst.
 1-50-10012 Unterlegekeil schw. Kunsts. UK 10

Stützsystem

Stützräder

4-11-00101 Adapter f. schweres SR an Zugstrebe
 1-50-42013 AutomatikSR, extra lang m. br. balligen Rad 230X30
 1-50-42014 Automatikstützrad 400kg
 1-50-42012 Automatikstützrad extra lang
 1-50-40008 Halter f. leichtes SR, TF 150 kg KS 48 mm
 1-50-42021 Halter f. leichtes SR, TF 300 kg
 1-50-42020 leichtes SR 200X50 ALKO ohne KS, TF 300
 1-50-42001 leichtes Stützrad SR 200X50 ohne KS, TF 150 kg
 1-50-42004 SR autom. klappbar 250 kg Stützlast
 1-50-42000 SR autom. klappbar 500 kg Stützlast
 1-50-42005 SR halbautom. klappbar 500 kg Stützlast
 1-50-42011 SR halbautom., TF 800 kg
 1-50-42003 SR Premium m. Radlastanzeige
 1-50-42007 Stützrad 150 kg, feuerverzinkt
 1-50-42019 Stützrad 150kg PIN-Stop
 1-50-90052 Stützradflansch an AE (nur für ALKO- AE)

Stützen

1-50-90101 Abst.bügel 150 mm
 1-50-41215 Abstellstütze m. Kurbel 700 mm
 1-50-90102 Abstützbügelbügel 90 mm
 1-50-41351 Adap. f. Kurbelst. vz. 1300 kg
 4-11-27201 Heckst. RT 22.20/25.20 vz.
 4-11-27101 Heckstütze CT 13.15 vz.
 1-50-41352 Kurbel f. Kurbelst. 1300 kg
 1-50-41340 Kurbelstütze 1300kg L415 H240
 1-50-41341 Kurbelstütze 1300kg L535 H365
 4-11-25201 Schiebest. f. BT vz.
 1-50-41356 Spindelst.TF 2500 kg vz.m.Auszug Kurbel fest
 1-50-41355 Spindelstütze TF 1500 kg vz.m.Auszug Kurbel fest
 4-11-27163 Stütze CT 35.17 kpl. hinten
 4-11-27153 Stütze CT 35.17 kpl. vorn
 4-11-21101 Stützfuß kpl.f.Fallstütze Ø32X32X450, vz.

- 1-50-41209 Stützrohr Ø 48 mm, h=540 mm
- 1-50-41210 Stützrohr Ø 48 mm, h=660 mm

Seilwinden

Hand-Seilwinden

- 1-50-70013 Seil 10 m f. SW 1250 kg
- 1-50-70003 Seil 10 m f. SW 350 kg u. 500 kg
- 1-50-70008 Seil 12,5 m f. SW 900 kg
- 1-50-70009 Seil 20 m f. SW 900 kg
- 1-50-70005 Seil 25 m f. SW 1250 kg
- 1-50-70039 Seil f. Dreiseitenkipper
- 1-50-79006 SW 1250 kg, m. Abrollautomatik ohne Seil
- 1-50-75001 SW 500 kg ohne Seil
- 1-50-79110 SW 900 kg, m. Abrollautomatik ohne Seil
- 1-50-79001 SW 900 kg, ohne Seil
- 1-50-73501 SW Seilwinde 350 kg ohne Seil

Elektro-Seilwinden

- 1-50-79051 Elektroseilwinde 12V ETS4500

Beschläge

Verschlüsse

- 1-75-00046 Einbau Riegelverschluß li. 300 mm
- 1-75-00048 Einbau Riegelverschluß li. 400 mm
- 1-75-00047 Einbau Riegelverschluß re 300 mm
- 1-75-00049 Einbau Riegelverschluß re 400 mm
- 1-75-00111 Exenterverschluß Gr. 0
- 1-75-00003 Exenterverschluß Gr. 1
- 1-75-50102 Feststellschelle D=60 mm
- 1-75-50100 Feststellschelle D=76, 1 mm
- 4-77-10002 Kippversch. 664 N
- 1-75-50104 Klemmhebel f. Feststellschelle
- 1-75-00062 Öse f. Winkelversch. Gr. 1
- 1-75-00059 Öse f. Winkelversch. Gr. 1 L192
- 1-75-00073 Öse für Winkelhebelverschluß Gr. 0
- 1-75-00070 Pendelversch. zum Anchr. li
- 1-75-00069 Pendelversch. zum Anchr. re
- 1-75-00012 Sicherungsschnur
- 1-75-00005 Winkelhebelversch. 6002 li.
- 1-75-00004 Winkelhebelversch. 6002 re.
- 1-75-00106 Winkelhebelverschluß Gr. 0 li.
- 1-75-00107 Winkelhebelverschluß Gr. 0 re.
- 1-75-00034 Winkelhebelverschluß Gr. 1 li.
- 1-75-00035 Winkelhebelverschluß Gr. 1 re.

Scharniere

- 1-75-11011 Bockchen f. Stellbordscharnier
- 1-75-11020 Bordwandscharnier
- 4-25-40202 Gelenkbandbolzen
- 1-75-11003 Lagergehäuse
- 1-75-10151 Schanierlager
- 1-75-11002 Scharnierbolzen
- 1-75-65005 Scharnierlager
- 1-75-65101 Steckbolzen
- 6-76-12011 Steckbolzen kpl.
- 1-75-11009 Stellbordscharnier 360 mm
- 1-75-11010 Stellbordscharnier 520, vz
- 1-75-11004 Stellbordscharnier 620mm, vz
- 1-75-11006 Stellbordscharnier 720 mm vz
- 1-75-11008 Stellbordscharnier 770mm vz
- 1-75-10153 Unterschraubbolzen
- 4-76-10001 Vorstecker Rd 10, vz.
- 4-76-12001 Vorstecker, Rd 12, vz.
- 1-65-48806 Zurring

Elektroteile

Rückleuchten

- 1-40-48005 Earpoint III li. m. NSL
- 1-40-48006 Earpoint III re.
- 1-40-48007 Earpoint III re. m. RFS
- 1-40-48011 Earpoint-L I. m. NSL
- 1-40-48012 Earpoint-L re.

1-40-48013 Earpoint-L re. m. RFS
1-40-00118 Gehäuse KZ-Beleuchtung
1-40-00113 KZ Kennzeichenleuchte Hella
1-40-45010 KZ-Leuchte Regpoint Smal
1-40-47910 KZ-Leuchte REGPOINT SoffitteDC
1-40-47062 LED-Mehrkammerleuchte links 12/24V m KZL seitlich
1-40-47061 LED-Mehrkammerleuchte links 12/24V ohne KZL
1-40-47065 LED-Mehrkammerleuchte rechts 12/24V m. KZL seitl.
1-40-47064 LED-Mehrkammerleuchte rechts 12/24V ohne KZL
1-40-48002 Leuchtenkombi. links
1-40-48003 Leuchtenkombi. rechts
1-40-48027 Lichts. f. Earpoint III re. m. RFS
1-40-48022 Lichts. f. Earpoint re.
1-40-48025 Lichtsch. f. Earpoint III li. m. NSL
1-40-48026 Lichtsch. f. Earpoint III re.
1-40-48021 Lichtsch. f. Earpoint I. m NSL
1-40-48023 Lichtsch. f. Earpoint re. m. RFS
1-40-00436 Lichtscheibe f. Leuchtenk. rechts
1-40-00435 Lichtscheibe f. Leuchtenkombi. links
1-40-48069 Lichtscheibe f. Multipoint II
1-40-00124 Lichtscheibe KZ-Bleuchtung
1-40-47026 Lichtscheibe Multipoint IV l.
1-40-47027 Lichtscheibe Multipoint IV r.
1-40-30013 Lichtscheibe zu SBBL re.
1-40-30012 Lichtscheibe zu SRBBNK-L
1-40-30010 Lichtscheibe zur SBBNL-Leuchte
1-40-48062 Multipoint II links
1-40-48066 Multipoint II rechts
1-40-47021 Multipoint IV links
1-40-47024 Multipoint IV re. m.RFS
1-40-47023 Multipoint IV rechts
1-40-48081 Multipoint-V links NES/KZ- Leuchte
1-40-48082 Multipoint-V links NES/RFS/KZ- Leuchte
1-40-48085 Multipoint-V rechts KZ- Leuchte
1-40-48086 Multipoint-V rechts KZ- Leuchte/RFS
1-40-60304 Rückstrahler gelb 31,5 x 70 mm
1-40-60312 Rückstrahler gelb, rund Ø 60 mm
1-40-60307 Rückstrahlerdreieck, rot
1-40-00418 Schluß-Brems-Blink-L re.Hella
1-40-00412 Schluß-Brems-Blinkleuchte
1-40-00415 Schluß-Brems-Blinkleuchte m KZ Leuchte
1-40-00419 Schluß-Rückstr.-...links Hella

Umrißleuchten

1-40-60101 Angleichsockel
1-40-00101 Begrenzungsleuchte Hella m. Rückstr.
1-40-00108 Begrenzungsleuchte rot/Jukon
1-40-00109 Begrenzungsleuchte weiß/Jokon
1-40-00134 Begrenzungsleuchte m. Gummisockel
1-40-47111 POSIPOINT I rot LED DC
1-40-47101 POSIPOINT I weiss LED DC
1-40-44971 Umrißleuchte Flexipoint II
1-40-44995 Umrißleuchte LED PRO-STAR
1-40-44914 Umrißleuchte li Superpoint II
1-40-44980 Umrißleuchte li Superpoint LED III
1-40-44985 Umrißleuchte li Superpoint LED III
1-40-44912 Umrißleuchte li. Superpoint II
1-40-44910 Umrißleuchte li. Superpoint II
1-40-44915 Umrißleuchte re Superpoint II
1-40-44981 Umrißleuchte re Superpoint LED III
1-40-44984 Umrißleuchte re Superpoint LED III
1-40-44913 Umrißleuchte re. Superpoint II
1-40-44911 Umrißleuchte re. Superpoint II
1-40-44983 Umrißleuchte Superpoint LED III direkt
1-40-44982 Umrißleuchte Superpoint LED III kurz
1-40-44990 Umrißleuchte WAS LED kurz (rt/ws) 12V
1-40-44991 Umrißleuchte WAS LED kurz rt/ws/ge
1-40-44992 Umrißleuchte WAS LED links rt/ws

1-40-44993 Umrißleuchte WAS LED rechts rt/ws

Seitenmarkierungsleuchten

1-40-44965 Gummiunterlage Flatpoint II

1-40-44961 Halter zu Flatpoint II Ausf. Z

1-40-44950 SM-Leuchte LED "Flatpoint II"

1-40-00542 SMR - Leuchte mit Hängependel

Arbeits- u Rückfahrcheinwerfer

1-40-47501 Arbeits- und RFS LED 12V

1-40-47502 Arbeits- und RFS LED 24V

1-40-47503 Arbeitsscheinwerfer LED 12V 700 Lumen

1-40-47506 Arbeitsscheinwerfer LED PRO ROCK 1350

1-40-47505 Arbeitsscheinwerfer LED-Quad 1000

1-40-00711 Glühlampe H3 12V55W DIN72601

1-40-00701 H3-Arbeitsscheinwerfer FF-T.

1-40-00560 Rückfahrleuchte 2ZR003030-171

1-40-47510 Trilliant-Hochleistungsschein-

Innenleuchten

1-40-47402 Innen-Stableuchte LED 1221mm

1-40-47401 Innen-Stableuchte LED 457mm

1-40-00326 Innenleuchte 12V mit Schalter

1-40-00204 Innenleuchte 205x70 mm zum Anschrauben

1-40-00527 Innenleuchte mit Schalter 12V

Kabelsätze

1-40-44709 Kabelsatz KS Multipoint MP 4 m konf. 7-pol

1-40-44705 KS MP 4,5 m konf. 7-pol

1-40-44780 KS MP 5 m 13-pol m.A. 2X0,2 m DC

1-40-44700 KS MP 5 m konf. 13-pol

1-40-44711 KS MP 5 m konf. 7-pol

1-40-44770 KS MP 5 m konf. 7-pol m.A. 2*0,2 m DC

1-40-44702 KS MP 6 m konf. 7-pol

1-40-44771 KS MP 6 m konf. 7-pol m.A. 2*0,2 m DC

1-40-44701 KS MP 6,1 m konf. 13-pol

1-40-44781 KS MP 7 m 13-pol m.A. 2X0,2 m DC

1-40-44706 KS MP 7 m konf. 7-pol

1-40-44772 KS MP 7 m konf. 7-pol m.A. 2*0,2 m DC

1-40-44773 KS MP 7,5 m konf. 7-pol m.A. 2*0,2 m DC

1-40-44716 KS MP 8 m konf. 13-pol

1-40-44707 KS MP 8 m konf. 7-pol

1-40-44782 KS MP 9 m 13-pol m.A. 2X0,2 m DC

Stecker und Sonstiges

1-40-10703 Batterieschalter f. Anbau

1-40-44800 DC-Montagezange

1-40-44811 DC-Verbinder

1-40-44810 Endkappe für DC-Kabel

1-40-47080 LED-Kontrollgerät 12 V Blinklichtfunktion

1-40-41308 Mini-Adapter 13pStecker 7pDose

1-40-41307 Mini-Adapter 7pStecker 13pDose

1-40-41304 Steckadapter 7pStecker 13pDose

1-40-10723 Steckdose 12V 7polig DIN1724

1-40-21303 Steckdose 13-polig

1-40-21314 Steckdose 15p 24V

1-40-20708 Steckdose 7-polig 24V Iso 1185

1-40-20704 Steckdose 7-polig Kunststoff

1-40-20702 Stecker 7polig 12VLeichtmetall

1-40-21309 Stecker Multicon 13 K

1-40-21302 Stecker, 13-polig 12V

1-40-21310 Stecker, 15-polig 24V

1-40-20703 Stecker, 7-polig 12 V

1-40-20707 Stecker, 7-polig 24V, Typ NI

1-50-91013 Steckerhalter, verzinkt,

Umriß-Begrenzungs-Leuchten

Räder

1-50-11403 Rad 145 R10 , ET0, 100x4

1-50-11508 Rad 155 R13 C 8PR 90N 4-loch

1-50-11510 Rad 155 R13 C 8PR 90N 5-Loch

1-50-11702 Rad 175/70 R14 5-Loch 84T

1-50-11814 Rad 185 R14C 8PR 5-Loch TF 900

1-50-11904	Rad 195 R14C 8PR 5-Loch
1-50-11913	Rad 195/50R10 TL 5Loch 112ET-4
1-50-11916	Rad 195/70 R14 96P
1-50-12012	Rad 215 R14C 8PR 6-Loch TF1250
1-50-12030	Rad 215/75 R 17,5 135/133J

Zubehör

Zubehörteile

Abdecknetze

1-45-42200	Abdecknetz	2200x1500	mm
1-45-43200	Abdecknetz	2700x1500	mm
1-45-44300	Abdecknetz	2800x1600	mm
1-45-44400	Abdecknetz	2800x1800	mm
1-45-44510	Abdecknetz	3000x1800	mm
1-45-44500	Abdecknetz	3000x2000	mm
1-45-45400	Abdecknetz	3300x1800	mm
1-45-45510	Abdecknetz	3500x2000	mm
1-45-45520	Abdecknetz	3500x2500	mm
1-45-46400	Abdecknetz	3700x1800	mm
1-45-47510	Abdecknetz	4000x2500	mm
1-45-48510	Abdecknetz	4500x2500	mm
1-45-49710	Abdecknetz	5000x3500	mm
1-45-49510	Abdecknetz	5500x2200	mm

Werkzeugkästen

1-85-21211	Einlegeschale lang
1-85-21311	Einlegeschale lang
1-85-20400	Profibox -Kunststoff-
1-85-20401	Staubbox 515x220x277 Kunststoff
1-85-21312	Trennwand 54x38 cm für
1-85-21212	Trennwand 76x60 cm für
1-85-21300	Werkzeugbox 120x60x54 cm
1-85-21200	Werkzeugbox 170x84x80 cm
1-85-21400	Werkzeugbox 80x60x53 cm
1-85-21020	Werkzeugkasten 600x420x390
1-85-21030	Werkzeugkasten 800x360x460
1-85-21040	Werkzeugkasten 950x500x500
1-85-20100	Werkzeugkiste 645x220x300 sw

Auffahrschienen(AFS)

AFS-ALU

1-80-54569	Alu-AFS 2500x300/360 TL 1500
1-80-54573	Alu-AFS 2500x300/360 TL 2500
1-80-75204	Alu-AFS L2000mm, B=300mm
1-80-75203	Alu-AFS L2000mm, B=300mm
1-80-75202	Alu-AFS L2000mm, B=300mm
1-80-75206	Alu-AFS L2500mm, B=300mm
1-80-75205	Alu-AFS L2500mm, B=300mm
1-80-54421	Alu-Auffahrschienen 1,5m 400kg 1Paar
1-80-54441	Alu-Auffahrschienen 2,0m 400kg 1 Paar
1-80-54423	Alu-Auffahrschienen1,5m 1000kg 1 Paar

AFS-Stahl

5-61-21101	Auffahrschiene 1475mm Stahl,vz
5-61-22101	Auffahrschiene 1725mm Stahl,vz
5-61-23101	Auffahrschiene 1975mm Stahl,vz
5-61-24101	Auffahrschiene 2225mm Stahl,vz
5-61-25101	Auffahrschiene 2475mm Stahl,vz

AFS-Stahl mit Aluriffelblech

5-61-31101	Auffahrschiene 1475mm mit Alu-
5-61-32101	Auffahrschienen 1725mm mit Alu
5-61-33101	Auffahrschienen 1975mm mit Alu
5-61-34101	Auffahrschienen 2225mm mit Aluminium-
5-61-35101	Auffahrschienen 2475mm mit Alu

Halterung Motorrad

5-61-51111	Auffahrschiene MT
5-61-51101	Auffahrschiene MT
5-74-00301	Standeschiene mit Bügel MT
5-74-00401	Standeschiene Sport MT

Diebstahlsicherungen

1-50-30209	AL-KO Safety AK 160 mit ø 35mm
------------	--------------------------------

1-50-30210 AL-KO Safety AK 160 u. AK 300
1-50-30211 AL-KO Safety AKS 1300
1-50-11009 Bügelschloß ALKO für AK160,
1-75-40121 Diebstahlsicherung für DIN-Zug
1-75-40102 Diebstahlsicherung groß f.KK
1-75-40101 Diebstahlsicherung klein f.KK
1-75-41100 Kastenschloß komplett mit
1-50-30208 Safety Universal
1-50-90479 Schließzylinder m. Safety-Ball
1-50-91015 Steckschloß AK 30/AK 35 ALKO
1-50-91016 Steckschloß AK7, AK750
1-50-91018 Steckschloß in AKS 1300

Ladebalken Sperrstangen

1-65-48865 Alu-Vkt-Sperrstange KIM 5x7
1-65-48851 Ladebalken (Alu) 1839-HD
1-65-48850 Ladebalken (Alu)1839, 66x83mm
1-65-48781 Sperrstange Stahl für Rundloch
1-65-48840 Teleskoprohr, verstellbar,
1-65-48832 Zwischenwandverschluß für Breite 1500 mm
1-65-48831 Zwischenwandverschluß mit

Restposten aktuelles Angebot

1-50-90007 ALBE Zugkugelpkupplung KK EM 60-D1